Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ
                                            CNPJ 02.634.667/0001-71

                                               Mantenedora
                                    Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior – ITES

1

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO FETAQ nº 011/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Público,

1. TORNA PÚBLICO O Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo

Público para vaga de Auxiliar Administrativo, realizada no dia 01/12/2019, de acordo com as

normas estabelecidas e previamente divulgadas através do Edital FETAQ nº. 011/2019, de

23/09/2019.

2. Os candidatos abaixo nominados prestaram a prova objetiva eliminatória e classificatória do

Processo Seletivo Público, e foram classificados e/ou desclassificados de acordo com a nota final

obtida e os valores mínimos, conforme critérios estabelecidos no Edital do Processo Seletivo

Público FETAQ nº 011/2019.

3. O candidato que desejar interpor recurso contra resultado/nota da prova ou classificação

prévia, disporá de 3 (três) dias úteis, a contar do dia subsequente ao da divulgação dos resultados,

no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h30min, na Fundação Educacional de Taquaritinga –

FETAQ, Rua General Glicério, nº 310, Centro, Taquaritinga – SP, conforme previsto no item

06.01 do Edital FETAQ nº 011/2019.

                  Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ
                                            CNPJ 02.634.667/0001-71

                                               Mantenedora
                                    Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior – ITES

2

Relação de candidatos por ordem de classificação com critério de desempate

Número

Inscrição
Candidato RG

NOTA

Critério de

Desempate
Classif.

Prova

Objetiva

Data de

Nascimento

0016 Guilherme Almeida Monteiro 12.633.415-0 38 13/07/1990 1º

0048 Paulo Roberto Giampietro Junior 46.632.308-6 38 01/08/1990 2º

0010 Michele Cristina Scardoelli 48.864.502-5 35 14/01/1993 3º

0013 Rafaela Fernanda Palhares 44.520.080-7 35 17/08/1993 4º

0033 Julia Maria Moraes da Silva 54.232.148-8 34 01/03/2000 5º

0030 Joyce Gleyce Maziero 42.690.231 33 19/04/1986 6º

0043 Laisa Lorana de Araujo 49.586.653-2 32 15/05/1996 7º

0011 Bruno Alves de Oliveira 54.234.908-5 32 29/04/2001 8º

0015 Maria dos Anjos Silva 11.742.390 31 17/03/1963 9º

0023 Emmanuelle Cristina Alves Barbosa 5023239 31 26/08/1988 10º

0031 Lucas Emanuel Felix 40.510.373-6 31 27/10/1994 11º

0059 Paula Alvarinho Urbano Barroso 29.321.955-2 30 13/01/1982 12º

0029 Valderice Antunes de Mello 41.245.617-5 30 29/04/1983 13º

0034 Nathalia Juliana Borelli Felix de Paula Ferreira 47.104.760-0 29 26/11/1990 14º

0037 Wesley de Sousa Gonçalez 48.193.075-9 28 06/09/1991 15º

0054 Daiane Helena Benivente 41.351.102-9 28 07/01/1995 16º

0053 Barbara Mirella Rossi 46.662.190-5 27 15/12/1989 17º

0022 Maisa Praxedes Silva Beroni 48.805.522-2 26 09/06/1993 18º

0038 Larissa Lorena de Araujo 49.586.723-8 26 15/05/1996 19º

0002 Paulo Domingos Siniscalchi Junior 41.987.357-0 25 12/06/1987 20º

0007 Cintia Naiara Mateus 41.417.413-6 25 30/09/1995 21º

0006 Isabelli Leticia Pupin 52.643.703-0 25 05/08/1998 22º

0005 Beatriz Zoccolaro dos Santos 53.404.520-0 25 18/05/1999 23º

0032 Maisa Gabriela Cricenti 56.746.319-9 25 15/08/2000 24º

                  Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ
                                            CNPJ 02.634.667/0001-71

                                               Mantenedora
                                    Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior – ITES

3

Relação de candidatos desclassificados por número de inscrição

Número Inscrição RG Total de Pontos

0001 45.166.537-5 19

0004 54.847.403-5 21

0008 20.028.011-9 24

0009 11.651.079-1 21

0012 45.036.766-6 21

0014 41.515.418-2 21

0017 50.218.598-3 20

0018 56.543.151-1 17

0019 45.292.511-3 20

0020 48.886.771-X 23

0021 41.482.046-0 17

0024 47.582.953-0 14

0025 43.179.704-3 22

0026 33.804.213-1 23

0027 44.498.235-8 22

0028 49.828.932-1 23

0035 49.903.954-3 16

0036 49.607.995-5 22

0039 54.365.735-8 16

0041 44.345.731-1 16

0042 41.444.662-8 18

0044 52.541.109-4 20

0045 45.941.006-4 23

0046 47.145.728-0 22

0049 45.590.758-4 17

0050 55.962.697-6 12

0052 53.966.942-8 18

0055 40.836.162-1 18

0056 41.121.022-1 13

0057 55.975.283-0 19

                  Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ
                                            CNPJ 02.634.667/0001-71

                                               Mantenedora
                                    Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior – ITES

4

4. Os candidatos  abaixo  não compareceram na Prova Objetiva.

Número de Inscrição RG

0003 47.586.040-8

0040 45.533.023-2

0047 55.445.482-8

0051 40.894.378-6

0058 54.217.109-0

Publique-se nos murais da FETAQ e ITES, nos sites www.ites.com.br , www.fetaq.com.br , e no

diário oficial do município de Taquaritinga.

            Taquaritinga, 06 de dezembro de 2019.

      Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público

http://www.ites.com.br/
http://www.fetaq.com.br/